
Championnat départemental difficulté junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis 2014
Le 15/12/13 à ROSNY SOUS BOIS

Résultats JUNIOR - Dames
Qualifications Finale

Quota 3

23.00 17.00 21.00 19.00 25.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 VERGNOLLE Marion AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 23.0 1 2.50 1 18.0 1

2 LOUBIERE Noémie AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 15.0 + 2 18.0 2 11.0 + 2 7.07 2 11.0 + 2

3 XICLUNA Julie ROC EN POGNES TOP 1 TOP 1 11.0 3 8.00 3 6.00 3 15.1 3 7.00 + 3

4 KUCHTA Nathalie UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 TOP 1 5.00 4 8.00 3 6.00 3 17.5 4

Nb Inscrit = 4, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : PAUPY Didier

Heure de Publication : 16:07
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Championnat départemental difficulté junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis 2014
Le 15/12/13 à ROSNY SOUS BOIS

Résultats JUNIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 5

15.00 20.00 24.00 22.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 DECHAMPS Yohann VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 3.00 1 24.0 1

2 GIBIER Gregg VALJO'GRIMPE 12.0 6 TOP 1 18.0 3 9.00 + 2 11.2 3 14.0 + 2

3 CARLOS Alexandre VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 9.00 + 2 5.20 2 13.0 + 3

4 HURTADO Guillaume ROC EN POGNES TOP 1 18.0 4 18.0 3 9.00 + 2 11.2 3 12.0 4

5 GOMEZ Valentin UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 15.0 5 17.0 + 5 7.00 6 22.2 5 5.00 + 5

6 PONZIO Anthony VALJO'GRIMPE TOP 1 9.00 + 7 17.0 + 5 7.00 + 5 24.0 6

7 LE TALOUR Yann UNION SPORTIVE MONTFERMEI 10.0 8 14.0 6 16.0 7 5.50 7 48.5 7

8 LEBLOND Adrien VALJO'GRIMPE 11.0 7 9.00 8 10.0 + 8 3.00 + 8 59.8 8

Nb Inscrit = 8, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : PAUPY Didier

Heure de Publication : 16:07
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Championnat départemental difficulté junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis 2014
Le 15/12/13 à ROSNY SOUS BOIS

Résultats SENIOR - Dames
Qualifications Finale

Quota 6

23.00 17.00 21.00 19.00 25.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 HURTAULT Laura AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 12.9 1 TOP 1

2 ZOHAR Patricia ROC EN POGNES TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 12.9 1 24.0 2

3 BERNY Lei VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 23.0 3 18.3 3 20.0 3

4 CRANCE Marie Cécile AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 19.0 + 4 TOP 1 12.0 + 4 30.0 4 16.0 + 4

5 SIMONNOT Véronique UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 TOP 1 13.0 6 16.0 5 9.00 7 74.6 6 11.0 + 5

6 KHAMPHANH Erina ESCAPADE TOP 1 TOP 1 10.0 + 8 16.0 5 11.0 5 70.3 5 8.00 + 6

7 BOURAS Beatrice UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 TOP 1 11.0 7 14.0 7 10.0 6 81.3 7

8 CURTAT Lucie Licence HORS CLUB TOP 1 TOP 1 14.0 5 8.00 8 9.00 7 82.1 8

9 RENAULT Sylvie UNION SPORTIVE MONTFERMEI 21.0 9 TOP 1 3.00 9 7.00 + 9 6.00 + 9 181. 9

Nb Inscrit = 9, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : PAUPY Didier

Heure de Publication : 16:07
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Championnat départemental difficulté junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis 2014
Le 15/12/13 à ROSNY SOUS BOIS

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8

15.00 20.00 24.00 22.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Total Cl. Haut. V Temps Cl.

1 DECHAMPS Yohann VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 42.0 1 24.0 1

2 NOBILI Sebastien AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 42.0 1 22.0 + 2:09 2

3 REGGIO Richard VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 42.0 1 22.0 + 2:54 3

4 CHARBONNEL Bernard VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 16.0 6 67.7 6 15.0 + 1:17 4

4 MARQUES Mickael UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 TOP 1 TOP 1 16.0 6 67.7 6 15.0 + 1:17 4

6 IBANEZ Damien G.E.R.C. TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 42.0 1 14.0 6

7 PANTO Anthony Licence HORS CLUB TOP 1 TOP 1 TOP 1 15.0 + 8 77.5 8 13.0 + 7

8 TOMAZIC Nolan UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 TOP 1 TOP 1 19.0 + 5 59.4 5 12.0 8

9 GROUSSET Nicolas LE DAHU TOP 1 TOP 1 TOP 1 11.0 + 12 92.1 9

10 BAYET Raphaël ESCAPADE TOP 1 18.0 15 TOP 1 15.0 + 8 109. 10

11 DESHORMEAUX Yoann VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 18.0 20 13.0 10 156. 11

12 RACZKA Wilfrid ESCAPADE TOP 1 TOP 1 18.0 + 17 10.0 13 165. 12

13 BONNEFOI Florian AULNAY GRIMPE TOP 1 17.0 + 16 TOP 1 9.00 + 16 169. 13

14 CHAGNY Valentin ROC EN POGNES TOP 1 TOP 1 18.0 20 10.0 13 180. 14

15 JUY Jean Philippe ESCAPADE TOP 1 TOP 1 20.0 16 9.00 + 16 181. 15

16 DRUART Nicolas 19 ESCALADE TOP 1 TOP 1 18.0 + 17 9.00 + 16 192. 16

17 GERARD Damien AULNAY GRIMPE TOP 1 16.0 + 17 22.0 14 13.0 10 202. 17

18 BENHAIM Gilles AULNAY GRIMPE TOP 1 13.0 23 TOP 1 9.00 + 16 202. 18

19 ORAN Charles AULNAY GRIMPE TOP 1 16.0 + 17 22.0 14 10.0 13 233. 19

20 STREIFF Bernard LE DAHU TOP 1 16.0 + 17 22.0 + 13 9.00 + 16 257. 20

21 LUCCHINI  Nicolas ROC EN POGNES TOP 1 14.0 22 18.0 20 9.00 + 16 360. 21

22 PLANELLES Julien ROC EN POGNES TOP 1 16.0 + 17 18.0 20 9.00 23 364. 22

23 LAMOTTE Laurent ESCALADE CLUB VERSAILLES TOP 1 16.0 21 18.0 + 17 8.00 + 24 366. 23

24 VERGEROLLE Eliezer ESCAPADE TOP 1 9.00 + 24 14.0 + 26 9.00 + 16 422. 24

25 LACOUR Marc ROC EN POGNES TOP 1 9.00 26 17.0 + 25 8.00 + 24 489. 25

26 GONCALVES GONZAGA Jona E.S. MASSY TOP 1 9.00 + 24 14.0 28 5.00 + 27 532. 26
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Championnat départemental difficulté junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis 2014
Le 15/12/13 à ROSNY SOUS BOIS

Résultats SENIOR - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8

15.00 20.00 24.00 22.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Total Cl. Haut. V Temps Cl.

27 SAMIE Pascal ESCAPADE TOP 1 8.00 + 29 14.0 + 26 5.00 + 27 558. 27

28 LAMAIRE Thierry UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 9.00 26 14.0 28 1.00 + 30 578. 28

29 DA SILVA Thomas UNION SPORTIVE MONTFERMEI 11.0 29 9.00 26 17.5 + 24 7.00 + 26 704. 29

30 SEYNAVE Jean Francois ROC EN POGNES 11.0 29 4.00 30 10.0 + 30 5.00 + 27 862. 30

Nb Inscrit = 30, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : PAUPY Didier

Heure de Publication : 16:07
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Championnat départemental difficulté junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis 2014
Le 15/12/13 à ROSNY SOUS BOIS

Résultats VETERAN - Dames
Qualifications Finale

Quota 3

23.00 17.00 21.00 19.00 25.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Haut.5 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 ZOHAR Patricia ROC EN POGNES TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 1.73 1 24.0 1

2 SIMONNOT Véronique UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 TOP 1 13.0 2 16.0 2 9.00 2 4.90 2 11.0 + 2

3 RENAULT Sylvie UNION SPORTIVE MONTFERMEI 21.0 3 TOP 1 3.00 3 7.00 + 3 6.00 + 3 12.7 3 4.00 + 3

Nb Inscrit = 3, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : PAUPY Didier

Heure de Publication : 16:07
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Championnat départemental difficulté junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis 2014
Le 15/12/13 à ROSNY SOUS BOIS

Résultats VETERAN - Hommes
Qualifications Finale

Quota 8

15.00 20.00 24.00 22.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Haut.4 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 REGGIO Richard VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.12 1 22.0 + 1

2 CHARBONNEL Bernard VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 16.0 2 8.66 2 15.0 + 2

3 BONNEFOI Florian AULNAY GRIMPE TOP 1 17.0 + 5 TOP 1 9.00 + 4 20.3 4 11.0 3

4 JUY Jean Philippe ESCAPADE TOP 1 TOP 1 20.0 6 9.00 + 4 22.2 5 9.00 + 4

5 STREIFF Bernard LE DAHU TOP 1 16.0 + 6 22.0 + 5 9.00 + 4 31.4 7 9.00 + 4

6 BENHAIM Gilles AULNAY GRIMPE TOP 1 13.0 8 TOP 1 9.00 + 4 25.6 6 8.00 + 6

7 LAMOTTE Laurent ESCALADE CLUB VERSAILLES TOP 1 16.0 7 18.0 + 7 8.00 + 8 51.7 8 8.00 + 6

8 RACZKA Wilfrid ESCAPADE TOP 1 TOP 1 18.0 + 7 10.0 3 18.3 3 2.00 8

9 LACOUR Marc ROC EN POGNES TOP 1 9.00 9 17.0 + 9 8.00 + 8 66.0 9

10 SAMIE Pascal ESCAPADE TOP 1 8.00 + 11 14.0 + 10 5.00 + 10 83.2 10

11 LAMAIRE Thierry UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 9.00 9 14.0 11 1.00 + 12 86.7 11

12 SEYNAVE Jean Francois ROC EN POGNES 11.0 12 4.00 12 10.0 + 12 5.00 + 10 134. 12

Nb Inscrit = 12, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : PAUPY Didier

Heure de Publication : 16:07
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